关于审核商会2014年7月至8月增补理事的通知
尊敬的各位理事：

商会于2014年7月至8月共接到10个企业的入会申请，其中有1家企业申请成为商会副会长单位，4个企业申请成为商会理事单位。根据商会章程规定，申请成为商会理事以上的单位必须经过全体理事的审核通过，现将这5家单位的详细资料发送至各位理事的邮箱及商会网站（www.xtzjsh.com）上，请各位理事抽出时间查阅此文件，并于9月2日（下周二）上午十点之前将审核意见发送至邮箱1124273083@qq.com. (如没有回复审核意见，则自动定义为同意这5家单位的申请)。
附件：湘潭市浙江商会2014年7月至8月增补理事资料

附件：

湘潭市浙江商会2014年7月至8月增补理事资料
	序号
	姓 名
	性

别
	年

龄
	籍贯
	单位
	介绍人
	单位简介
	拟任商会职务
	是否同意（同意请填上您的姓名，不同意请说明理由）

	1
	周开元
	男
	33
	山东
	湖南銘博汽车部件有限公司
	林宣军
	公司是浙江銘博企业在湖南的子公司。

经营范围：汽车部件、汽车配件、摩托车配件、标准件、冲压件、滚压件的制造、加工、销售；货物进出口、技术进出口。
	副会长

	2
	林宣伍
	男
	36
	洞头
	湖南顺丰汽车部件制造有限公司
	王邦兴
	经营范围：汽车部件、空气净化器的生产与销售
	理  事

	3
	王邦桂
	男
	47
	温州
	湖南顺丰汽车部件制造有限公司
	王邦兴
	经营范围：汽车部件、空气净化器的生产与销售
	理  事

	4
	李建荣
	男
	43
	温州
	康科斯空气净化科技（湖南）有限公司
	王邦兴
	经营范围：空气净化机、新风机、机械冲压件、钣金、模具、铸造等制造加工；楼宇自动控制装置及电子软件相关产品的研发、生产、销售、服务、进出口业务
	理  事

	5
	孙松飞
	男
	49
	温州
	小香港形象设计会所
	 赵沛清、杜中富
	经营范围：美容美发
	理  事

PAGE
2